台北海洋科技大學行政人員進修契約書
立契約書人  台北海洋科技大學             （以下簡稱甲方）研究進修職員         　　　　（以下簡稱乙方）
所屬單位及職稱：
茲經甲、乙雙方協議如下：
乙方前往            國外進修者請註明國別，                              學校或進修機構名稱及學科名稱
研究進修　　       學位，預計期限      年　 　月。
□部分辦公時間
　甲方同意乙方以  □公餘時間       進修，並協定下列條件：
□留職停薪
一、進修期間自　　年　　月起，至　　年　　月結束。
二、乙方於進修期滿，應留校履行服務義務，其年限與請公假或受補助之時間相同。
三、乙方於進修學位完成後或因故無法完成學位，在應履行義務期限內辭職或因故未獲續聘，除有不可歸責於乙方之事由外，按未履行期間之比例，賠償離職前六個月之本(年功)薪。
四、乙方在進修契約期間內辭職或因故未獲續聘，除有不可歸責於乙方之事由外，應賠償離職前六個月之本(年功)薪。
五、本契約一式兩份，分別由甲、乙雙方收執。
甲  方：台北海洋科技大學
代表人
：                          簽章
首  長
乙  方：                          簽章
(單位及職稱)

中 華 民 國　　　　　　　　　年　　　 　　 　　月　　　　　　　　 日